АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.07.2023 года    № 180
с. Жирятино

О внесении изменений в постановление
администрации района от 30.07.2020 г. №186
«О создании межведомственной комиссии по
обследованию и категорированию объектов (территорий)
в сфере культуры Жирятинского района»

[bookmark: sub_2]    В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести  в постановление администрации района от 30.07.2020 г. №186
«О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры Жирятинского района» (с внесенными изменениями от 28.11.2022 г. №367) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Состав  межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий)  в сфере культуры Жирятинского района»
а) включить в состав комиссии
 -Тулупова С.А. , начальника Почепского МОВО-филиала ФГКУ «УВО ВНГ России ро Брянской области» (по согласованию);
- Лазутину Е.В. – инспектора по культуре, делам семьи и молодежи администрации района:
б) исключить из состава комиссии  Солодовникова В.С., Шкабурда Е.А.
  2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  Тищенко И.В.

	Глава   администрации
Жирятинского района

	Л.А. Антюхов

[bookmark: sub_1000]Гаврикова Е.Е.,
3-00-09